
 

       

Bidragsansökan: 230206 

Verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet - stadskontoret - 1 år 
Kommunstyrelsens ettåriga verksamhetsbidrag till civilsamhället inom sakområdet Hållbarhet syftar 
till att stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser 
för Malmöborna. Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera 
sig kring frågor som berör dem, samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i 
Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den 
löpande verksamheten eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som 
bidrar till hållbar utveckling. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för ett kalenderår och går att ansöka om årligen. Återrapportering av 
beviljade medel sker årligen. 
 

Kund: Barnens Skyddsnät (802539-5842) 

Skapad av:  

Handläggare: Annika Andersson, Gustaf Bofält, Veldina Pjanic 

Externt Id: STK-2025-1668 

Status: Komplettering krävs 

Ansökan 
INLEDANDE INFORMATION 
Kommunstyrelsens verksamhetsbidrag till civilsamhällesorganisationer inom sakområdet Hållbarhet syftar till att 
stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser för Malmöborna. 
Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera sig kring frågor som berör dem, 
samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den löpande verksamheten 
eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som bidrar till hållbar utveckling. 
 
Det kan till exempel gå till: 
 • Personal- och lönekostnader 
 • Lokalkostnader (hyra, el, värme) 
 • Aktiviteter och projekt som är inom organisationens verksamhetsplan 
 
Ansökan ska vara komplett och korrekt ifylld för att den ska handläggas. Om ansökan inte är fullständig ska 
organisationen lämna in en komplettering på det sätt och inom den tidsperiod som Malmö stad uppger. Om 
kompletteringen lämnas in på andra sätt eller senare än utsatt datum kommer ansökan att handläggas med förslag 
om att kommunstyrelsen avslår denna. 
 
Det är organisationens stadgeenligt valda styrelse som ansvarar för organisationens ansökan. Ansökan ska vara på 
svenska och får inte innehålla felaktiga uppgifter eller ogiltiga underlag. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för ett kalenderår. Återrapportering av beviljade medel sker årligen. Ansökan för 
verksamhet avseende kalenderår 2026 ska vara inlämnad senast den 31 oktober 2025. 
 
Om organisationen genomgår väsentliga förändringar som påverkar den verksamhet och/eller budget som 
organisationen beviljats medel för ska ansvarig handläggare på Malmö stad informeras. 
 
Observera att texten i svarsfälten får vara max 2000 tecken långa (ca ett halvt A4). 

 
GRUNDKRAV  
Innan organisationen ansöker om bidrag är det viktigt att du läser igenom:  



 

       

• Malmö stads regler och riktlinjer för bidragsgivning 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer 
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 
 
Du hittar länkar till dessa dokument via hemsidan: 
https://malmo.se/For-foreningar/Bidrag-till-organisationer-inom-hallbarhetsomradet.html 

 
BILAGOR ATT SKICKA IN 
Här listas dokument som organisationen behöver skicka in tillsammans med ansökan: 
 
• Senast antagna stadgar 
• Signerat protokoll från senaste årsmöte 
• Verksamhetsberättelse 
• Verksamhetsplan 
• Ekonomisk redovisning 
• Revisionsberättelse 
• Budget för ansökan (länk till budgetmall under rubriken "Verksamhetens budget") 
• Fysiskt utdrag från organisationens skattekonto (se instruktion nedan) 
 
Organisationen ska inkomma med ett fysiskt utdrag från sitt skattekonto. Detta görs genom att du kontaktar 
Skatteverket via mejl eller telefon och begär ett utdrag av organisationens skattekonto. Uppge att utdraget ska avse 
perioden från och med 1 oktober föregående år till och med dagens datum. Utdraget skickas då till organisationen, 
som i sin tur skickar vidare det oöppnade kuvertet till följande adress: Malmö stad, Stadskontoret, Intern ledning och 
samordning, att. bidragsfunktion. August Palms plats 1, 205 80 Malmö. 

 
OM ANSÖKANDE ORGANISATION 
Organisationens namn 

Barnens Skyddsnät 
 
Organisationsnummer 

802539-5842 
 
Organisationsform (exempelvis ideell förening, stiftelse etc.) 

Ideell förening 
 
Adress till organisationens verksamhet 

Verksamheten genomförs huvudsakligen på Ystadsgatan 53D (i samarbete med Studiefrämjandet). 
Det kan förekomma bokningar av sporthall och dylikt genom Rbok för sportaktiviteter (inomhus). 
 
 Vi är i en uppstartsfas och behöver därför- bland annat- stöd för en större lokal genom vilken vi kan 
erbjuda våra barn och unga geografisk kontinuitet som är kärnan i deras utveckling. 
 
Postadress till organisationen 

Rönnviksgatan 13 
 
Namn, epost och telefonnummer till kontaktperson för ansökan samt kontaktpersonens roll 
Ali Zouid 

 
Har organisationen en verklig huvudman? Om ja, ange för- och efternamn på denne huvudman    

För- och efternamn/personnummer 
 
Uppge för- och efternamn på organisationens firmatecknare 
Ali Zouid och Noor Shweliyya 

 
Har organisationen ett bankkonto registrerat i organisationens namn? 

Ja 



 

       

 
Är organisationen momspliktig? Om ja, uppge momsregistreringsnummer  

Nej 
 
Är organisationen registrerad för F-skatt? Om ja, bifoga registreringsbevis. Om nej, bifoga intyg från Skatteverket om 
att organisationen är skattebefriad 

Nej. 
 
Har organisationen anställda? Om ja, uppge antalet anställda samt om organisationen är registrerad för 
arbetsgivaravgift 

Nej. 
 
Har organisationen några skulder hos Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad? Om ja, uppge till vem och hur 
mycket  

Nej. 
 
Har organisationen en hemsida eller sociala medier? Om ja, uppge adress till hemsida och/eller användarnamn/länkar 
till sociala medier 

Ja 
 
hemsida: www.barnensskyddsnat.se 
Facebook: facebook.com/barnens.skyddsnat/ 
Instagram:  @barnens_skyddsnat 
 
Beskriv kortfattat organisationen. Ge en kort bakgrund till organisationen, vad organisationen gör och var denna 
verksamhet bedrivs 

Barnens Skyddsnät är en religiöst och partipolitiskt obunden ideell förening. Vi arbetar för att främja 
barn och ungas trygghet och har även som mål att påverka barn och unga i positiv riktning för att- 
bland annat- minska gängkriminellas inflytande över dem. Vi erbjuder ett brett utbud av aktiviteter 
som delas in i 3 kategorier: Lek & lära, sport och stöd. 
 
Vår verksamhet bedrivs på Ystadsgatan 53D (där vi bland annat samarbetar med Studiefrämjandet) 
samt på lokaler som är bokade genom Rbok. Vi strävar dock efter att- för det ansökta projektet- ha en 
egen plats som rymmer våra barn, då vi vet med säkerhet att en fast plats bidrar till att dem känner 
sig mer bekväma och trygga. 
 
För organisationer som vänder sig direkt eller indirekt till barn: finns kännedom om barnkonventionen och barnets 
rättigheter?  Om ja, beskriv hur arbetet med barnrättsperspektivet bedrivs 

Ja. Barnens Skyddsnät har en tydlig och väl förankrad förståelse för barnkonventionen och arbetar 
aktivt utifrån barnrättsperspektivet i all vår verksamhet. 
 
Vi säkerställer att alla beslut och aktiviteter grundas i barnets bästa (artikel 3) och att barn alltid ges 
möjlighet att uttrycka sina åsikter och bli lyssnade på (artikel 12). Vi arbetar även aktivt för att 
motverka alla former av diskriminering och ojämlikhet (artikel 2) samt att stärka barnets rätt till 
trygghet, utveckling och utbildning (artiklar 6 och 28). 
 
Arbetet med barnrättsperspektivet bedrivs på flera sätt: 
 
Utbildning och förankring internt: Alla våra anställda och volontärer får introduktion i 
barnkonventionens principer. Barnrättsperspektivet är ett stående moment i våra planeringsmöten 
och i det dagliga arbetet. Vi har även Barnens Bästa som central punkt bland våra värderingar, då vårt 
arbete skall alltid cirkulera runt vad som är bäst för barnen och dem i det främsta rummet. 
 



 

       

I verksamhetens aktiviteter: Våra aktiviteter utformas så att barnens röster och intressen får 
utrymme. Barnen är delaktiga i utformningen av aktiviteter och får inflytande över innehåll, vilket 
stärker deras känsla av delaktighet och egenmakt. 
 
Kommunikation och synliggörande: Vi informerar löpande om barnkonventionen i våra sociala 
medier, i lokalerna och i samtal med både barn och föräldrar. 
 
Verksamhetsstyrning: Barnkonventionen är integrerad i våra styrdokument och lyfts särskilt i vår 
årliga verksamhetsberättelse under rubriken “Barnkonventionen”, där vi redogör för hur vår 
verksamhet bidrar till att förverkliga centrala artiklar i konventionen. 
 
Om verksamheten har ledare som arbetar med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg; har 
belastningsregister från Polisen kontrollerats? 

Ja 
 
Är verksamheten öppen för alla? Om ja, beskriv hur organisationen arbetar med att skapa tillgänglighet och trygghet 
för alla. Om nej, beskriv varför det finns ett behov att rikta verksamheten särskilt till vissa personer/ grupper. 

Ja, verksamheten är öppen för alla barn och unga. Vi annonserar ständigt om våra aktiviteter på 
sociala medier och välkomnar på så sätt alla som anmäler sig till aktiviteterna. Vi ser även till att 
arbeta uppsökande genom att samarbeta med olika partners, befinna oss på bibliotek, moskéer och 
andra sammanhang för att samtala med barns vårdnadshavare och få med barnen ombord hos oss. 
 
HÅLLBAR UTVECKLING 
Sakområdet Hållbarhet avser verksamhet vars ändamål bidrar till hållbar utveckling i Malmö. Ansökningar inom 
sakområdet Hållbarhet ska på ett tydligt sätt beskriva hur verksamheten bidrar till en eller fler av de tre 
dimensionerna: ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet. De tre dimensionerna hör ihop. Nedan beskrivs de var för 
sig. 

 
Ekologisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekologiskt hållbart Malmö. Ekologisk 
hållbarhet innefattar allt som har med jordens ekosystem att göra. Bland annat innefattar det frågor som rör luft-, 
land- och vattenkvalitet, landanvändning, klimat och biologisk mångfald. Det kan handla om verksamhet som främjar 
ekologisk hållbarhet i Malmö genom exempelvis cykelskolor eller gemensamma stadsodlingar. 

 
Social hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett socialt hållbart Malmö. Social 
hållbarhet handlar exempelvis om jämlikhet, jämställdhet och mänskliga rättigheter. Det kan handla om verksamhet 
som främjar Malmöbors trygghet, välmående och inkludering. 

 
Ekonomisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekonomiskt hållbart Malmö. 
Ekonomisk hållbarhet innebär att staden kan upprätthålla god välfärd över tid utan att äventyra framtida 
generationers välfärd. Det kan handla om verksamhet som främjar lokal ekonomi eller cirkulär ekonomi exempelvis 
genom en lokal valuta, återbruk samt projekt som stödjer lokala näringsidkare och lokala producenter. 

 
BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN SOM ORGANISATIONEN ANSÖKER OM MEDEL FÖR  
Verksamhetens namn 

Skyddsnätets kraft 
 
Vad är syftet och målsättningen med organisationens verksamhet? 

Syftet med "Skyddsnätets kraft" är att öka barns och ungas skolmotivation, självförtroende och känsla 
av mening genom skapande (!) aktiviteter som kan vara både konstnärliga och digitala. Eftersom 
lyckad skolgång är största skyddsfaktorn mot gängkriminalitet (dvs om man förstår vikten av skolan så 
minskar intresset för "snabba pengar"), vill vi öka barns skolmotivation för att just förebygga att de 
hamnar i kriminalitet.  När barn får skapa aktiveras hjärnans belöningssystem. Den tillfredsställelsen 



 

       

kan, enligt forskning, kanaliseras till lusten att lära mer. Genom skapandet vill vi väcka deras inre 
drivkrafter, visa att skolan är vägen till att utveckla sitt skapande vidare, och därigenom förebygga 
utanförskap och kriminalitet. 
 
Vi vill skapa trygga, inspirerande miljöer där barn kan genom skapande: 
- uttrycka känslor och tankar, bli nyfikna, och bli stolta över deras krafter. 
 
I verksamheten gör vi Malmös kulturella mångfald till en resurs och styrka genom att barnen får 
använda sina språk, erfarenheter och kulturer i skapandet. Vi inför också en pedagogisk modell som 
sammanfattas med "Skapa-förstå-växa" modellen. Den är byggd på 3 faser: de får möjlighet att 1) 
uttrycka sig genom skapandet, 2) våra handledare kopplar det med kunskap (tex historia) och 3) de 
reflekterar över vad det betyder för dem.  
 
I samband med att Skyddsnätets kraft drar igång, fortsätter Barnens skyddsnät med sina vanliga 
aktiviteter (sport, lek, pedagogiska aktiviteter, utflykter samt stödsamtal) för barn och unga- för att 
säkerställa att målgruppen får den variation och rörelse som de behöver för att utvecklas. 
 
Vilken/ vilka målgrupper har verksamheten? Beskriv även hur organisationen planerar att nå samt involvera dessa. 
Observera att organisationen behöver ha verksamhet i Malmö och att verksamheten ska gagna Malmöbor.  

Verksamheten vänder sig till barn och unga mellan 7-18 år.  
Vi når barn och unga genom: 
- Deras vårdnadshavare. Vi tror på att den absolut starkaste länken till barnen och ungdomarna är 
själva vårdnadshavarna, då inte mycket kan åstadkommas utan att få dem bli delaktiga och 
involverade. Därför erbjuder vi föräldrar olika former av stöd för att dels stärka dem i sin föräldraroll, 
dels öka tilliten oss emellan och på så sätt få dem engagerade i att slussa deras barn till oss. Bland 
stöden som vi erbjuder föräldrarna är handledning om föräldraskap, information om socialtjänsten 
och ordna en dialog mellan dem och socialtjänsten om bland annat orosanmälan mm, samt 
hälsofrämjande aktiviteter. 
- Våra vanliga aktiviteter då vi redan har en stor grupp barn deltagande. 
- Uppsökande verksamhet i lokala moskéer och olika orter i Malmö med fokus på de som enligt 
polisen anses vara utsatta områden/riskområden (se: https://polisen.se/om-polisen/polisens-
arbete/utsatta-omraden/) samt bibliotek. 
- Samarbeten med företag/professioner som ofta möter vår målgrupp (exempelvis frisörsalonger, som 
kan hänvisa barns och ungas vårdnadshavare till oss). 
 
Vi involverar barn och ungdomar genom att ge de utrymme att uttrycka sig och dela sina åsikter 
genom diskussioner och en låda som de lägger sina önskemål i anonymt. Det bör noteras att den 
presenterade verksamheten har skapats genom våra barn och unga, då de har i våra aktiviteter  
uttryckt särskilt intresse för att få hjälp med att väcka, eller öka deras befintliga, kreativitet. Sedan har 
vi plockat upp signaler där vi ser en ökad glädje och motivation  när de skapar ett eget verk (ex en 
tavla) och stolt skyltar med det i skolan. Skyddsnätets kraft är redan skapat av barnen och det 
kommer fortsätta utvecklas genom samma involverande. Vår "Skapa-förstå-växa" modell bidrar också 
till att våra barn och unga fortsätter involveras. 
 
Vilka aktiviteter planerar organisationen att genomföra och var och när ska aktiviteterna genomföras? 

Eftersom syftet med verksamheten är skapande, innebär det att aktiviteterna skall fokusera på att 
barnen och de unga själva skapar saker- med våra ledares handledning. Det kommer vara: 
Konst och hantverk som: 
- Canvas målning. Då får de en introduktion om olika tekniker för Canvas målningar och annat 
grundläggande som får igång dem. Barnen får lära sig kalligrafi, måla inspirerande citat som vi sedan 
diskuterar. På så sätt nyttjar vi tillfällena för att ge barnen nytta och synliggör deras kreativitet för dem 



 

       

och för andra. Dessa tillfällen kommer vara med olika teman: en dag att uttrycka känslor, en annan 
dag med framtidstema och så vidare.  
- Keramik. Fokus blir att bjuda in kunniga inom keramik och signalera för deltagarna att professionella 
har bjudits in endast för deras skull. Det ökar tilliten och de känner sig uppskattade. Ibland kommer 
de arbeta utifrån specifika teman och ibland fritt för att vi ska plocka upp möjliga signaler från deras 
verk. 
- Broderi och textilkonst med samma syfte som ovan.  
 
- Digitalt skapande (design, hur man skapar/redigerar bilder, grundläggande kunskap om att bygga en 
hemsida med fokus på front-end, skapa kortfilmer, skapa podcast mm). De får då träna på språk och 
att uttrycka sig på ett specifikt sätt utefter sammanhang, få gemenskap, får motivation att göra sina 
projekt större genom att öka kunskapen genom skolan, får yrkesinspiration och kan få ett yrke att 
sträva efter. 
 
Bra att notera är att de får utrymme att skapa inom en icke-betygsättande miljö (tillskillnad från 
skolan) samt med nya redskap. Då minskar pressen och större utrymme ges åt kreativiteten. Vi 
arbetar dessutom utifrån flera teman som "kreativ hälsostund", "hållbar framtid" mm. 
 
Aktiviteterna sker bestämda dagar efter skolan samt helger. De äger rum i lokaler som vi får tillgång 
till genom samarbete med studiefrämjandet och därefter på en större lokal som ska tillhöra Barnens 
Skyddsnät (varför vi ansöker om medel för bland annat hyreskostnad).  
 
På vilket sätt är verksamheten lokalt förankrad hos Malmöbor och knuten till lokalt engagemang? Bedrivs 
verksamheten i ett särskilt geografiskt område i Malmö - om ja, vilket/ vilka områden och varför där? 

Verksamheten är förankrad i Rosengård, där det finns ett stort behov av tidiga, stärkande insatser. 
Barnens Skyddsnät har en bra erfarenhet av arbete i området och förtroende hos lokala familjer. 
 
Förankringen byggs genom: 
- samarbete med lokala aktörer (moskéer, bibliotek, skolor), 
- rekrytering av unga ledare från området, 
- familjeaktiviteter och öppna kulturkvällar. 
 
Verksamheten stärker lokal stolthet och bidrar till att skapa trygga, positiva mötesplatser i stadsdelen.  
Därutöver, skall vi införa så kallade "generationsträffar" där barn och unga får möjlighet att skapa med 
Malmös äldre. På så sätt stärker vi gemenskap, bidrar till ökad förståelse och erfarenhetsutbyte och 
minskar segregationen. På köpet, känner sig våra äldre inkluderade och får socialt umgänge. 
 
Dessutom, genom våra aktivitetsteman ökar vi det lokala engagemanget. Bland dessa teman är "hur 
får vi trivsel och trygghet genom miljövänlighet"? De deltagare som är motiverade till skolan kommer 
säkerligen ha svar på detta då skolan lägger stor vikt vid temat. Då kommer dessa deltagande barn 
vara inspiration och motivationen för de andra att bry sig om skolan och förstå det härliga i det. Vår 
verksamhet involverar alla helt enkelt! 
 
Samarbetar organisationen med någon annan aktör? Om ja, beskriv vilken/ vilka aktörer och på vilket sätt samarbetet 
sker. 

- Studiefrämjandet för att få tillgång till lokaler (detta är dock en kortsiktig lösning),  
- samarbete med de parter som nämnts tidigare i ansökan i syfte att hitta barn, unga och 
vårdnadshavare som behöver vår verksamhet, 
- tätt arbete med arbetsmarknads- och socialförvaltningen genom att bjuda in dem till olika 
dialogmöten, skicka vidare de vårdnadshavare som behöver och vill få hjälp från kommunen (fokus är 
de vårdnadshavare som inte vågat ta steget att kontakta kommunen på grund av rädsla och falsk 
ryktesspridning), 



 

       

- Tekniska museet i Malmö genom utbildningsstöd och skapande, 
- lokala kreatörer för att ordna vissa aktiviteter tillsammans med (tex konstnärlig handledning). 
 
Vilka effekter förväntar sig organisationen att uppnå genom verksamheten? 

- Ökad självkänsla och emotionell trygghet hos deltagarna. 
- Barn lär sig hantera känslor, samarbeta och uttrycka sig konstruktivt. 
- Förändrad syn på skolan – från krav till kreativ möjlighet. 
- Minskad risk att rekryteras av och lockas till kriminella gäng och destruktiva umgängen. 
- Starkare gemenskap mellan barn, familjer och samhälle. 
 
Beskriv både kvalitativt och kvantitativt hur ovanstående effekter ska följas upp. 

 
- Mål: Minst 100 barn per år, som syns genom en deltagarförteckning. Vi mäter genom en närvarolista 
- Mål: 70 % uppger ökad skolmotivation, vilket kan följas upp genom en före/efter. Vi mäter genom 
självskattning 
- 60 % förbättrar skolnärvaro, vilket kan följas upp genom samtal med deltagare och vårdnadshavare. 
Mätmetod: Samarbete med deltagare och vårdnadshavare (om samtycke finns från de unga). 
- 80 % rapporterar ökat självförtroende, vilket kan följas upp genom intervjuer. Mätmetod: Kvalitativa 
bedömningar 
 
I korthet vill vi att barn och unga som kanske idag upplever ‘jag är dålig i skolan’ ska kunna säga ‘jag 
kan skapa, jag är grym!’ 
 
Uppföljning: 
Genomförs varje termin via enkäter, observationer, reflektionsträffar, samarbeten med skolor och 
vårdnadshavare.  
Genom att vi dessutom har noggrann dokumentation så underlättas uppföljningen. 
 
På vilket sätt bidrar organisationens verksamhet till hållbar utveckling? Beskriv och motivera vilken/vilka av de tre 
hållbarhetsdimensionerna verksamheten huvudsakligen bidrar till. 

Vi bidrar till ett socialt hållbart Malmö genom att öka tryggheten, motarbeta gängkriminalitet, höja 
kunskapsnivån och ge våra unga och barn empowerment- så att de blir framtidens ledare. 
 
- Vi bidrar till trygghet och motarbetar gängkriminalitet genom att på ett nytt sätt visa Malmöbarnen 
vikten av skolan och motivera de till att fullfölja skolgången. Genom oss skall de inse det riktiga värdet 
i skola och utbildning, där deras styrkor blir ett viktigt medel (dvs bakgrund, erfarenhet, kultur). 
- Vi höjer kunskapsnivån genom att använda vetenskapliga metoder och pedagogik för att väcka 
nyfikenheten och utforskningsviljan. De skall även få förutsättningar för att se framtida möjligheter 
och dörrar. 
- Våra barn och unga får empowerment genom att få ett ökat självförtroende, på egen hand skapa 
sina projekt, skåda sin egen kreativitet och utveckling och därmed bli starka självständiga individer. 
 
Vår verksamhet är vetenskaplig grundad och utifrån evidensbaserade metoder! När vi dessutom 
arbetar oberoende av barns och ungas bakgrund, kön mm bidrar vi till ökad jämställdhet och 
jämlikhet.  
 
Vi bidrar även till ekologisk hållbarhet- om än i mindre grad än social hållbarhet.  
Ekologisk hållbarhet: Vi använder en del återbruksmaterial och integrerar miljö- och hållbarhetstänk i 
skapandeprocesserna. 
 
På vilket sätt bidrar verksamheten till kommunfullmäktiges budgetmål i Malmö stad? 
Uppge vilket eller vilka mål, samt hur verksamheten bidrar till dessa. 
 



 

       

Länk till budget 2025: https://malmo.se/download/18.cc49022193d3c46067642b/1736261661056/Budget 

Vi bidrar till följande mål: 
- En stad med goda uppväxtvillkor för barn och unga. Genom att erbjuda skapande aktiviteter som 
stärker barn och ungas självförtroende, motivation och delaktighet i lärandet, bidrar vi till att deras 
uppväxtvillkor förbättras.  
- En mer jämlik stad. Genom att vi direkt motarbetar gängkriminalitet och ger alla barn och unga goda 
förutsättningar till motivation och lärande (dvs arbetar inkluderande), ser vi till att Malmö blir en mer 
jämlik stad. Vi involverar dessutom Malmös äldre, ökar gemenskap och integration, detta gör att vårt 
Malmö fortsätter vara bäst på det som det är känt för: en trygg stad som stärks av sin mångfald och 
inkluderande. 
 
För mer detaljerad beskrivning om tillvägagångssättet för att uppnå målen, vänligen se ovanstående 
delar. Men vi avslutar med att nämna visionen för verksamheten:  
Vi skapar för att öka trygghet och väcka nyfikenhet- och DET är början på en framtid. 
 
VERKSAMHETENS BUDGET 
Beskrivande del av budget och ansökta medel. Kompletteras med budgetmall i excel som fylls i av organisation. Länk 
till budgetmall hittar du här: https://malmo.se/budgetmall-hallbarhet 

 
Ange det totala beloppet som denna ansökan avser 

2 130 871 kronor. 
 
Har organisationen i stort fått eller ansöker om bidrag från fler nämnder inom Malmö stad? Om ja, ange 1) vilken 
nämnd 2) för vad 3) hur stor summa 

Nej. 
 
BILAGOR 
För att ansökan ska behandlas måste den vara komplett. Bocka av att ansökan kompletterats med följande bilagor. 
 
Observera att utdrag från skattekontot ska skickas via post till Malmö stad i fysiskt format. Bocka i rutan om 
skattekonto för att bekräfta att en beställning från Skatteverket är gjord. 

Senast antagna stadgar, Signerat protokoll från senaste årsmöte, Verksamhetsberättelse, 
Verksamhetsplan, Ekonomisk redovisning, Revisionsberättelse, Budget för ansökan (ska bifogas i 
befintlig mall), Registreringsbevis (om godkänd för F-skatt), Intyg skattebefriad verksamhet (om F-
skatt saknas), Utdrag skattekonto (skickas via post) 
 
INTYG 
Genom att bocka i nedanstående intygar du att: 
 
Du har behörighet att företräda organisationen och skicka in denna ansökan samt har läst och avser att efterleva 
dokumenten: 
• Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer   
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 

Jag intygar ovanstående 
 
Bifogade filer 
BSN Verksamhetsberättelse 2024.pdf 
Budgetmall_ Barnens Skyddsnät.xlsx 
Organisationsbevis (F-skatt saknas).pdf 
Stadgar Barnens Skyddsnät.pdf 
Verksamhetsplan BSN 2025.pdf 
ÅR_2024_802539-5842.pdf 
Årsmötesprotokoll för 2024, 250414 BSN1.pdf 



 

       

 
Ansökt belopp 
2 130 871 kr 
 
Ansökt belopp beviljat 
 
Redovisas senast 
 

Redovisning 

Ingen redovisning lämnad 
 
Redovisat belopp 
 
Redovisat belopp beviljat 

 


